ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

– ГЛАВА АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2024 года                                                                                                   № 56

г. Аксай

Об утверждении
состава молодежного Парламента
Аксайского района седьмого созыва

На основании протокола заседания рабочей группы по выборам членов
молодежного Парламента Аксайского района седьмого созыва от 23.10.2024 № 3 об
итогах голосования, решения рабочей группы по выборам членов молодежного
Парламента Аксайского района седьмого созыва от 23.10.2024 № 3-1 «О результатах
выборов членов молодежного Парламента Аксайского района седьмого созыва», в
соответствии с ч. 7 ст. 11 Положения о выборах членов молодежного Парламента
Аксайского района, утвержденного Решением Собрания депутатов Аксайского
района от 21.06.2018 № 323,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав молодежного Парламента Аксайского района седьмого
созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической
газете Аксайского района «Победа» и разместить на официальном сайте
Администрации Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
- глава Аксайского района                                                          А.В. Головин

Приложение к постановлению

председателя Собрания депутатов
– главы Аксайского района

от 25 октября 2024 года № 56

Состав
молодежного Парламента Аксайского района седьмого созыва

№
п/п

Ф.И.О.  год
рождения

место работы/учебы субъект
выдвижения

1 Барсумян Весьмира
Рафиковна

2007 Учащаяся МБОУ
Большелогская СОШ,
спортсмен отделения
рукопашного боя МБУ ДО
СШ «Юность»

Самовыдвижение

2 Воронов Дмитрий
Александрович

2007 Студент ГБПОУ ПУ № 56 Самовыдвижение

3 Елисеева Евгения
Александровна

1993 Волонтер Самовыдвижение

4 Емельянович
Екатерина
Сергеевна

2004 Старший инспектор отдела
по ФКСТ и работе с
молодежью Администрации
Аксайского района

Самовыдвижение

5 Железняк Иван
Евгеньевич

2008 Учащийся МБОУ Гимназия
№ 3

Самовыдвижение

6 Залепухин Вадим
Олегович

1994 Студент ЮРГПУ (НПИ) им.
Платова

Самовыдвижение

7 Исаева Екатерина
Андреевна

2007 Учащаяся МБОУ СОШ № 1
ст. Ольгинской

Самовыдвижение

8 Кравченко Полина
Николаевна

2007 Учащаяся МБОУ
Большелогская СОШ

Самовыдвижение

9 Крамарева
Анастасия Юрьевна

2004 Педагог МБОУ АСОШ № 2 Самовыдвижение

10 Мелкумян Эрнест
Арсенович

2008 Студент ГБПОУ ПУ № 56 Самовыдвижение

11 Микитенко Артем
Денисович

2008 Студент ДГТУ Самовыдвижение

12 Мисеврина Анна
Ивановна

2007 Учащаяся МБОУ
Большелогская СОШ

Самовыдвижение

13 Мозговой
Владислав
Алексеевич

2004 Учащийся МБОУ Гимназия
№ 3, спортсмен отделения
рукопашного боя МБУ ДО
СШ «Юность»

Самовыдвижение

14 Сычина Мария
Дмитриевна

2009 Учащаяся МБОУ Гимназия
№ 3

Самовыдвижение

15 Харламова Камилла
Александровна

2009 Учащаяся МБОУ СОШ № 7
п. Реконструктор

Самовыдвижение